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Marsilea Crenata Kubek 5cm in vitro
Piękna

Cena 16,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy M.CRENATA-5CM

Opis produktu

Marsilea Crenata

Z HODOWLI IN-VITRO --

KUBEK O ŚREDNICY 5 cm

Rośliny IN VITRO uprawiane są w sterylnych warunkach, są wolne od chorób, glonów oraz jaj ślimaków i innych szkodników. W przeciwieństwie do roślin w koszyczku,
można uzyskać większą ilość roślin z pojedynczej sadzonki oraz szybsze tempo wzrostu i namnażania się. Nasze rośliny znajdują się w pojemnikach plastikowych o
średnicy ok. 5 cm. Rośliny pokrywają powierzchnię pojemnika lub w przypadku roślin łodygowych są namnożone. Każdy pojemnik posiada specjalną banderolę chroniącą
przed otwieraniem przez klientów oraz informującą, iż jest to produkt sterylny. Rośliny znajdują się na specjalnie dobranych pożywkach, dzięki czemu nie wymagają ani
wody ani specjalnego traktowania do momentu wsadzenia w akwarium.

Przed wsadzeniem roślin do akwarium należy pamiętać o oczyszczeniu ich z pożywki

Marsilea crenata to paproć pochodząca z Azji, gdzie w naturze rośnie na polach ryżowych.

Jej liście są bardzo małe i rzadko przekraczają szerokość 5mm.

W akwarium tworzy dywanik o wysokości 1-3cm, dobrze zakorzeniony w podłożu dzięki czemu jest odporna na podkopywanie przez kiryski i inne ryby pobierające
pokarm z dna.

 

Jest bardzo wytrzymała i doskonale znosi warunki słabego oświetlenia oraz wysokie temperatury (nadaje się do akwarium z dyskowcami).

Jak sadzić rośliny in vitro?

-Wyciągnij rośliny z pojemnika.
-Oczyść dokładnie z pozostałości żelu.
-Opłucz w zimnej wodzie z kranu.
-Podziel roślinę na kilka mniejszych kawałków w zależności od potrzeb.
-Umieść w akwarium i ciesz się jej szybkim wzrostem!

Wysyłka roślin od poniedziałku do czwartku aby ograniczyć ryzyko pozostawienia przez kuriera na weekend w magazynie. 
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Istnieje możliwość wysyłki w piątek na wyraźne życzenie klienta.

Uwaga! Ze względu na wysoką kontrolę jakości naszych roślin, może zdarzyć się brak któregoś z gatunków(rzadko bo rzadko ale jest to możliwe). 
Prosimy w takim wypadku o wyrozumiałość. Zawsze staramy się aby klient otrzymał pełnowartościowy towar.
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